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LESUHLICA DOMTATEANA CREADA MEDIANTE DECRETO 1090-04 EN FECHA 03 DE SEPTIEMBRE DEL 2004 e
BALANCE GENERAL
AL 30 DE JUNIO DEL ANO 2021
(VALORES EN RDS)
ACTIVOS
ACTIVOS CORRIENTES

DISPONIBILIDAD EN BANCO
DISPONIBILIDAD EN CAJA CHICA
INVENTARIO SUMINISTRO DE OFICINA
TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

ACTIVOS FLJOS

DEPRECIACION ACUMULADA

TOTAL ACTIVOS FLJOS

SEGURO DE VEHICULO

DEPOSITOS Y FIANZAS

TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL DE ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
TOTAL DE PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL DE PASIVOS

PATRIMONIO
PATRIMONIO
TOTAL PATRIMONIO NETO

TOTAL DE PASIVOS Y PATRIMONIO

50,089,271.00
150,000.00

2,137,527.17
52,376,798.17

215,843,049.26
154,033,041.17
61,810,008.09
238,967.93
4,063,731.41
66,112,707.43

118,489,505.60

2,641,394.66
2,641,394.66

0.00
2,641,394.66

115,848,110.94
115,848,110.94

118,489,505.60
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